

HYDRAULIC PLAN
HYPLN-HILFSHUBWINDE
PLAN HYDRAULIQUE

997-077-65667

Figure
Bild 7766780
Figure

6021-02



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
401	997-070-00856	AXIAL PISTON MOTOR AXIALKOLBENMOTOR MOTEUR A PISTON AX	1									
402	997-009-87229	SOCKET HEAD SCREW M16x100 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	4									
405	997-070-00857	BRAKE VALVE BREMSVENTIL SOUPAPE DE FREIN	1									
406	997-070-04834	SOCKET HEAD SCREW M14X170 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	4									
407	997-070-06174	SOCKET HEAD SCREW M14x50 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	4									
408	997-010-79364	O-RING 37,70x3,53 O-RING JOINT TORIQUE	2									
409	997-006-25571	SPLIT FLANGE FLANSCHHAELFTE DEMI BRIDE	4									
410	997-070-05561	HOSE LINE 25x1000 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	2									
411	997-013-07810	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									
412	997-070-05571	HOSE LINE 12x850 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	1									
413	997-070-00845	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2									
414	997-070-04648	UNION VERSCHRAUBUNG RACCORD FILETEE	2									
415	997-084-11050	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									
416	997-017-68191	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									
417	997-070-05563	HOSE LINE 25x2200 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	2									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
418	997-002-17609	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									
419	997-019-60771	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1									
420	997-010-09480	THREADED PLUG M18x1,5 VERSCHLUSSZSCHRAUBE BOUCHON FILETE	1									
421	997-016-65707	SOCKET EINSCHRAUBSTUTZEN MANCHON FILETEE	1									
425	997-084-68535	COLLAR 38 SCHELLE COLLIER	2									
426	997-000-63681	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	4									
427	997-021-68138	SOCKET HEAD SCREW M6x75 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	4									
428	997-001-04731	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	4									
429	997-084-01602	LOCK NUT M6 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	4									
430	997-070-04830	COUPLER PLUG KUPPL-STECKER FICHE D ACCOUPLEMENT	2									
431	997-015-90413	DUST PLUG SCHUTZSTOPFEN BOUCHON PROTECTRICE	2									
432	997-070-04831	COUPLING SLEEVE KUPPL-MUFFE MANCHON D ACCOUPLEM	2									
433	997-009-70565	PROTECTING CAP SCHUTZKAPPE CAPUCHON PROTECTRICE	2									
434	997-005-05067	COUPLER PLUG KUPPL-STECKER FICHE D ACCOUPLEMENT	1									
435	997-005-05146	DUST PLUG SCHUTZSTOPFEN BOUCHON PROTECTRICE	1									

HYDRAULIC PLAN
 HYPLN-HILFSHUBWINDE
 PLAN HYDRAULIQUE

997-077-65667

Figure
 Bild
 Figure

7766780

6021-02



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure	
				A	B	C	D	E	F	G	H		
436	997-007-44483	COUPLING SLEEVE KUPPL-MUFFE MANCHON D ACCOUPLEM	1										
437	997-005-05145	PROTECTING CAP SCHUTZKAPPE CAPUCHON PROTECTRICE	1										
438	997-077-47422	ANGLE WINKEL EQUERRE	1		optional wahlweise en option								
439	997-000-63701	DISK 13 SCHEIBE DISQUE	2										
440	997-000-56668	HEX BOLT M12x25 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	2										
441	997-077-70064	ANGLE WINKEL EQUERRE	1		optional wahlweise en option								
442	997-000-63310	HEX BOLT M12x20 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	2										
491	997-077-43877	PIPING 30x4 ROHRLEITUNG TUYAUTERIE	1										
--	997-000-00000	HOSE ACCESSORIES SCHLAUCHLTG.ZUBEHOER CONDUITE FLEXIBLE ACCESSORIES	--										